

EK İLAN: KONTENJANLAR VE ÖN KOŞULLAR (YENİ AÇILAN LİSANSÜSTÜ PROGRAMLAR)

Anabilim Dalı Adı	Programı	Kontenjan		Ön Koşullar				
		T.C.	Y.U.	Mezuniyet Koşulları	ALES Puanı	YDS Puanı	Not Ort	
Farmakognozi	Tezli Yüksek Lisans	5	3	Eczacılık Fakültesi, Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi mezunları, Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Kimya, Kimya Mühendisliği Bölümü mezunları.	Tezli Yüksek Lisans için 55 ALES puanı (son 3 yıl içerisinde alınmış), Doktora için 60 ALES puanı (son 3 yıl içerisinde alınmış) gerekmektedir.	Tezli Yüksek Lisans için 50 yabancı dil puanı (son 5 yıl içerisinde alınmış), Doktora için 55 yabancı dil puanı (son 5 yıl içerisinde alınmış) gerekmektedir.	Tezli Yüksek Lisans için 60 lisans notu, Doktora için 60 lisans notu gerekmektedir.	
	Doktora	5	3	Eczacılık Fakültesi (5 yıllık), Tıp Fakültesi mezunları, Farmakognozi tezli yüksek lisans ve Fitoterapi tezli yüksek lisans yapmış olmak.				
Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi	Doktora	5	5	Diş Hekimliği Fakültesi mezunları.				
Ortodonti	Doktora	8	5	Diş Hekimliği Fakültesi mezunları.				
Biyofizik	Doktora	5	3	Tıp Fakültesi mezunları veya Biyofizik (Tıp) alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak. Sağlık Bilimleri Enstitüleri bünyesinde bulunan Temel Tıp Bilimleri kapsamındaki Anabilim Dallarında tezli yüksek lisans yapmış olmak **.				
Histoloji ve Embriyoloji	Doktora	5	3	Tıp Fakültesi mezunları veya Histoloji ve Embriyoloji (Tıp) alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak. Sağlık Bilimleri Enstitüleri bünyesinde bulunan Temel Tıp Bilimleri kapsamındaki Anabilim Dallarında tezli yüksek lisans yapmış olmak **.				
Doku Mühendisliği	Doktora	5	3	Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Veteriner Fakültesi, Eczacılık Fakültesi (5 yıllık) mezunları. Fizyoterapi ve Rehabilitasyon, Biyoloji, Biyokimya, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Fizik, Kimya, Biyomühendislik, Biyomedikal, Çevre, Elektrik ve Elektronik, Malzeme Bilimi, Gıda Mühendisliği, Metalurji ve Malzeme ve Polimer Mühendisliği alanlarında tezli yüksek lisans yapmış olmak **.				
Klinik Psikoloji	Doktora	5	3	Klinik Psikoloji veya Psikoloji alanlarında tezli yüksek lisans yapmış olmak. Tıp Fakültesi mezunları.				

ALES Puan Türü: Sağlık Yönetimi dışındaki programlar için **ALES Sayısal** puanı, Sağlık Yönetimi için **ALES Sayısal** veya **Eşit Ağırlık** puanı kabul edilir.

** Enstitü tarafından hazırlık program uygulanır.